
bP11KO AVICTPHKTA bHX
IIBHjeTe 3Y30pHh 66, bpqK0 AHCTPHKT BMX

049/232-260 |www.rglbd.com

Broj: 215-2/24
Bröko, 05.09.2024. godine

RAZVOJNO-GARANTNIFOND
BRCKO DISTRIKTABIH

Cvijete Zuzorié bb, Blöko dislrikl BiH
()49/"? I www rgfhd com

Direktor Razvojno-garantnog fonda Bröko distril(ta BiH, na osnovu ölana 20. Statuta Razvojno—
garantnog fonda Bre,ko distrlkta Blf-I, broJ•2()()/24 od godine, a u skladu

Zakonom o javnim nabavkama u Bosni i I lercegovini („SluZbeni glusnik BiH", broj: 39/14 i

59/2022), donosi:

ODLUKU
o izboru Itajpovoljllijeg ponudaéa

élan 1

(1) Prihvata se Ponuda dobavljaöa: SP „D-LAZAREVIC", VI. Draien Lazarevié, Bröko, zaprimljena
pod evidencionim brojem 193/24 dana 05.09.2024. godine, po ZahtJevu za dostavlJanJe
ponude za pruianje usluge pranja putniökih automobila broj 215/24 od 04.09.2024. godine.

(2) Ukupna cijena nabavke za usluge sa PDV-om iznosi 250,00 KM i plaéanje ée se izvrSavati

mjeseöno po ispostavi fakture.

élan 2

Novéana sredstva za finanslranje nabavke su obezbjedena iz sredstava kojlma se flnanslraJu
operalivni 110åkovi rada Ruzvojno garunlnog rondu (lisllikla ail-I za 2024 godilfll

élan 3

Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja

Proliv ove Qdluke Ilije dozvoljena ialba.

Dostavljeno:
1. Cvidenciji,
2 Arhiva

irektor:

IQr NTe d ro é, dipl.ooc.

g,' Cistri'•w


